Câmara M~nicipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CN PJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 92/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito, solicitando ao mesmo,
informações sobre coleta de galhos nos bairros:

1 - Em quais bairros são feitas as coletas de galhos?

2 - Existe algum cronograma para estas coletas?

3 - Tem algum bairro que o caminhão não passa fazendo
a coleta de galhos? Em caso positivo por quê?

JUSTIFICATIVA:

Este Vereador foi procurado por moradores do Bairro
Jardim das Palmeiras informando que o caminhão de coleta não passa
pelo referido bairro.

Plenário Syrio Ignátios, 23 de Fevereiro de 2017.

Gide~S
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREm '\
LEITURA NO EXPEDIeNTE DASESSÃO o . ,,.
REALIZADA EM:.I-~~I/ ():\ / '20 l-r RDINARIA,
DeSPACHO' APROVADo POR I'ftra ~ _...

'-'~-.-._ VRQ,Q.uJlA.UADE

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br